[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	31
	»
	августа
	20
	22
	г.

	№
	21

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 29.08.2022 № 96):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и компетентность, большой вклад в развитие образования Октябрьского района:

- Коржова Сергея Алексеевича – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шеркальская средняя общеобразовательная школа»;

- Лукасевич Владимира Александровича – учителя ОБЖ Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шеркальская средняя общеобразовательная школа»;

- Чумаков Николай Александрович – директора детского эколого-этнического центра «Нюрмат», учителя технологии, преподавателя шахмат Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Шеркальская средняя общеобразовательная школа».
1.2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, значительные и успешные показатели в трудовой деятельности и в связи с празднованием «Дня работников нефтяной и газовой промышленности»:

- Жукова Сергея Викторовича – заместителя главного инженера по охране труда Перегребенского ЛПУ МГ ООО «Газпром трансгаз Югорск».
1.3. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и вклад в развитие малого и среднего предпринимательства в Октябрьском районе:
- Порфирьеву Ирину Михайловну – индивидуального предпринимателя гп. Талинка;

-  Мудрецова Евгения Валерьевича – индивидуального предпринимателя с.п. Карымкары.

[image: image2.jpg]

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Председатель Думы Октябрьского района                                                               Е.И. Соломаха
2